_ ABBHEYY—  HAB D B W BEoBis
AR E &50120- 370-915 50

FFr | BNMEREETHRXIRI-17-3
FLFPA—2A hO— Mg e i

ERICEESEVWAEDLYE
EREET LU0 050-8891-2243

BALEONEEREEDTBEACEI L Ty A LR
& Bl - ERE. BREEEORT AL

54 F7/RER/EE ABRRA AHAAR
&= / 33% / -

0Fm

10.15m

[EENEY—ER] BT NHEEMRBCARIBEH

— ad
—

181648
il
KE=I)=F::|

BXiR1
5,375/
10, 749/

16, 123

BXiR2
11,248/
22,495/

33, 742M

£S04
17,906
35,811/

53,716

Sy 7
21,045/
42,090/

63, 135M

RT3
28, 888
57,775/

86, 6624

L0y O
33, 0424
66, 084H

99, 126/

/5
38, 680
77, 360MH

116, 040/

OZFANT ARRICEL > TRZIFANRT XZIFANTH

X }qu

KR - AR Y
O 2 h—= - ATAIF
X - RTh

X st

O =24 —H—
ANms - sEss
JAN=DL

AY: 3=~

O ywws - mEE
O D - s
X %

X HY

X pEE WA

A 825

X rEmREs

K A3
XD (1)
XS

K FIng<—

N L e —IMKBISRAE
O 35> - 25

O st sELLIE
O o4 - K

K HEE (PVEA)
< MRSA

A g
K e mEE
K NTIPIRSE

O ATHH

N AF—FI - RINIL—

/N aamif

A R
TAWISE VP,

O maxme

O puigse - » TRFHID
Ay o

Xis (FnE<)



PA—XA -

I #TR

PAIR DI

R E=RE

Ry R-TyhLR-EE

Tr3ar -

A SRR

- TLE - AEERMELH LA

HRE

FE- ML -BE-BE-ILAN—F—-
B AB&H

- | | BE%iE| |BnE| | T | | RAE
B |\ 55 | ~s | |mar | | Ra

RIEA %?ﬁ £ [E
2| | el | WS

BZEbY - K&

0as | B | ARS| (KB | |—A2R |@AX || EE || 1% | miE@
w1 || 75>|| OF || AR | |Aew| &b || B5 || B2 | |2~=
@ || N

7 || 2H

FERERR
ABER
BYEEREY
B - R
EEEAN

2020%F04501H

33% (33=F)

it 6

—RL—>ayv

“Aet 7L73

T SRETER AN 0. 5km,

.-11 3

EEERA 50, 9km, KIEHETERH S 1km

',_ . Q4

&

e o Map data @2025



