

## アレイーストコート新栄 高齢者住宅

住所 愛知県名古屋市中区新栄1-17-3  
 施設に直接お問い合わせ  
**050-8891-2243**  
 みんなの介護を見たとき必ずお伝えください



空き状況  
リアルタイム更新中!



### ¥ 料金プラン

プラン	タイプ/部屋数/広さ	入居時費用	月額利用料
A プラン1	個室 / 33室 / -	0万円	10.1万円

### 「在宅介護サービス」における介護保険自己負担額

	要支援1	要支援2	要介護1	要介護2	要介護3	要介護4	要介護5
1割負担	5,375円	11,248円	17,906円	21,045円	28,888円	33,042円	38,680円
2割負担	10,749円	22,495円	35,811円	42,090円	57,775円	66,084円	77,360円
3割負担	16,123円	33,742円	53,716円	63,135円	86,662円	99,126円	116,040円

### 👤 看護・医療面、感染症面の受け入れ

○受け入れ可 △状況によっては受け入れ可 ✕受け入れ不可

✕ 介護食	✕ 流動食・嚥下食	△ リハビリ
✕ 糖尿病・インスリン	✕ 胃ろう	✕ 鼻腔・経管栄養
○ ストーマ・人工肛門	✕ 在宅酸素療法	✕ 人工呼吸器
✕ 褥瘡・床ずれ	✕ たん吸引	○ 人工透析
✕ 気管切開	✕ 中心静脈栄養 (IVH)	△ カテーテル・尿バルーン
○ ペースメーカー	✕ ALS	△ 誤嚥性肺炎
△ 喘息・気管支炎	✕ アルツハイマー	✕ 脳血管性認知症
△ ピック病	△ レビー小体型認知症	△ パーキンソン病
△ 廃用症候群	○ うつ・鬱病	○ 統合失調症
○ リウマチ・関節症	○ 骨折・骨粗しょう症	○ 脳梗塞・クモ膜下出血
○ 心筋梗塞・狭心症	○ がん・末期癌	△ 肝炎
✕ 結核	✕ 疥癬 (かいせん)	✕ 梅毒 (ばいどく)
✕ HIV	✕ MRSA	

※この情報は2026年02月25日時点の情報です。各種情報は現状と異なる可能性があります。

# アレイーストコート新栄

みんなの介護

## 🏠 居室設備

エアコン・（ベッド・マットレス・寝具・テレビ・冷蔵庫無料貸し出し可能）

## 🏠 共用施設設備

洗面・トイレ・食堂・浴室・エレベーター・洗濯室

## 👤 入居条件

- 自立
- 要支援 1~2
- 要介護 1~5
- 年齢 相談可
- 認知症 不可
- 保証人 不要
- 生活保護 対応可
- 全国 対応

## 👤 こだわり・特徴

- 口コミ 評判
- 低価格 プラン
- 入居金 0円
- 体験 入居
- 二人部屋 夫婦 入居可
- 個室 あり
- 居室 家具 付き
- 介護 ベッド 付き
- 喫煙 スペース
- 交通 便利
- 外出 自由

## ☰ 施設概要

開設年月日	2020年04月01日
入居定員	33名（33室）
建物構造階数	
地上階・地下階	地上6階
運営法人	株式会社 アレイコーポレーション

## 📍 アクセス

新栄町駅から0.5km、高岳駅から0.9km、矢場町駅から1km

